2020年 7月

医療関係者 各位

久光製薬株式会社

使用期限延長のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品に格別のご高配を

いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ハイチオール®散 32％」につきまして、安定性試験の結果を踏まえ使用期限を

従来の 2年から 3年に延長いたしましたのでご案内申し上げます。使用期限延長品の LOT番号

ならびに使用期限等につきましては、以下のとおりです。

今後とも尚一層のご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

◆使用期限

旧  ：  2年

新  ：  3年

◆使用期限延長品 「製造番号」 「使用期限」 「当社からの出荷予定時期」

※変更に際し、流通段階の在庫の関係により現行商品と変更商品が混在する場合がございます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

以上

商品名 包装 製造番号 使用期限 当社からの出荷予定時期

ハイチオール®散32％ 320ｍg/g：500g 00104 2023年3月 2020年8月中旬